fuille AD. MCCLXX, vel fequentem. Jacet Ciza (epultus.
Decimus oftaviis MEYNHERTU S, Prapofitas Ecclefiz majoris , MEYN-

) Burg‘gravius Mifniz. Anocdinatus (icd Kunrado , Metropolitano noftro, HERUS.

nelcio, Eccleliam multis debitis oneravit, pompofior aliquande prater

- neceflitatem & utilicatem. Quorfum enim {umtus inutiles? De eleemo-

fynis wivimus nos Clerici, & hujus rei nos eportet effe memores , &
beaté vivere velimus. Si ergo Meynherus melius prafuifler, premium
jam haberer in celis. Obiit circa AD, MCCLXXY, anno Pontficacds
fui V. (i)

Decimus nomis LUDOLPHTUS ele@ps AD, MCCLXXVI. LUDOL-
gk} Nefcio autem, 4 quo fit ordinatus propter turbas tunc in Eccle- PHUS:
a Metropolitana.  Claruit {ub eo Martinus Scorus, Monachus, ut
volunt, Ordinis Ciftercienfis, qui bisei fcripfi. AD. MCCLXXVIIL .
sdfuit Metropolitano Kunrade: in extremis fuis conftituto.  Salefin ad
Strelam vendidit : Monafterii in Porta 8 Bozan fingularis benefa&or.

Pro indulgentiis, S. Catharine apud Jfnac conceflis, mific Abbatifla

(U) 2 Monatterii,

{f) Vid. Lang, L &. p.g307. (g) chron. Portens, p.27r1. (b) Td. p.252. (1) mon
anno 1e66. Lang. l.a, p. §10. (k) non asno 1266, 1d.p. 812 Tk A

™
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Monatfterii, cognata forté ejus ,aurenm calicem & pulcrum tapetum cocei-
nei coloris argento intertextum, Sicautem fe habent ; :
LTUDOLPHUS, Deigratia Nuenborgenfis Epifcopus , Univerfis Chi-

{tifidelibus,ad quos haclitera pervenerit, falurem in Damino fempiternam,
Univetfitativeftre per hoe fcriprum notum ficri volumus,quod ad humilem
petitionem Abbatifle §.Catharinaapud Jfenac , & Sandi ejusdem Conventits
Monafterii, dedimus indulgentiam , quod quicunque in annivetfario confe~
crationis bafilica iftius,in fefto nativicatis Domini 8 Pafchatos,in Pentecoffe ; in
emnibus feftis olemnibus Beatillima Firginis , itemy in feltis S. Margarethe &
S. Marie Magdalene, humiliter & devoréad ipfum monafkerium S. Cathari-
ne; beneficia lpiritualia petiturus, per oo dies continuo accefferint, & ad-

" conftru&ionem;reparationem velinnovarionem pr:rfuiMonaﬁerii ,fenad

BATHE-
11 ¥ SG

IRUNO

omnia opera cjusdem , pias eleemofynas propter Deum largiter contule-
rint, vel miferint ,, Nos de mifericordia Domini noftri Jefu Chrifti confifi,
wnum annum & carenam unam de injunéta eis peenitentia rmglliis- annis in
perpetuum zelayamus, Datum Nuenborgi Anno Domini MCCLXXX,
111. Kal: Aug. Sedit Ludolphus ann.VIII, non XVIIL Obiit circa A.D.
MCCLXXXIV. : :
Vicefimus BATHERITUS ele@us, fed nom confirmatus, ided neglecius
in catalogo Epifcoporumnoftrorum. Legi tamen,fuille doGum, pium,& re~
ligiofum Virum,.ad tantum munus aptum. Obiit AD.MCCLEXXXY.